ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
13.06.2024 №6

О внесении изменений в постановление Ис полнительного комитета Большекляринскогосельского поселения Камско Устьинского му ниципального района Республики Татарстанот 14.12.2018 №9 «Об утверждении админи стративного регламента предоставления му ниципальной услуги по присвоению, измене нию и аннулированию адресов»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от05.02.2024 № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства РоссийскойФедерации от 19.11.2014 № 1221», Исполнительный комитет Большекляринского сельско го поселения Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТА НОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Исполнительного комитета Большекляринского сельскогопоселения Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан от14.12.2018 №9 «Об утверждении административного регламента предоставления муни ципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов» следующие из менения:
1.1 в абзаце десятом пункта 1.2. слова «От имени лица, указанного в настоящемпункте,» заменить словами «С заявлением»;1.2 в пункте 1.5.:1.2.1 абзац десятом после слов «(в том числе жилой район, микрорайон, квартал,промышленный район),» дополнить словом «набережная,»;1.2.2 в абзаце одиннадцатом слово «набережная,» исключить;1.3 в пункте 2.3.2. слова «может быть объединено» заменить словом «объединяет ся»; 1.4 пункт 2.4. изложить в следующей редакции:«1) в случае подачи заявления на бумажном носителе  в срок не более 10 рабочихдней со дня поступления заявления;2) в случае подачи заявления в форме электронного документа  в срок не более 5рабочих дней со дня поступления заявления.».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой ин формации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско Устьинско

Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А НИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙКОМИТЕТБольшекляринскогосельского поселенияКамско-Устьинскогомуниципального района

Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С ЫКама Тамагым у н и ц и п а л ь р а й о н ыОлы Карилеавылҗирлеге
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Советская, 9,с. Большие Кляри, 422837тел. (84377)32 2 42, факс: (84377) 32 2 42ОКПО 93064636, ОГРН 1061672003403ИНН/КПП 1622004605/162201001

Совет урамы, 9,Олы Кариле авылы, 422837,тел. (84377)32 2 42, факс: (84377) 32 2 42ОКПО 93064636, ОГРН 1061672003403ИНН/КПП 1622004605/162201001

2го муниципального района Республики Татарстан в информационно телекоммуникацион ной сети «Интернет».3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного комитетаБольшекляринского сельскогопоселения Камско Устьинскогомуниципального районаРеспублики Татарстан Ф.Г.Гарифуллин